1 / 2

令和 5 年 1 月 17 日
関係各位

長岡技術科学大学
入試担当副学長 井原郁夫

長岡技術科学大学 令和 5 年度大学院工学研究科における入試の実施について（通知）

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、令和 5 年度大学院工学研究科における各入試の
実施方法について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大は予断を許さない状況が続くと予想されますので、本
入試について変更がある場合は速やかに本学公式 HP にて公表いたします。

記

試験区分 実施内容

令和 5 年 4 月入学
大学院工学研究科修士課程
［一般入試］［社会人入試］［外国人留学生入試］
第 3 回募集
（試験日：令和 5 年 1 月 30 日）

募集要項に記載している日程のとおり実施いた
します。ただし、試験は本学で行わず、遠隔で
行います。遠隔試験の方法については出願受付
後、個別に御連絡いたします。

令和 5 年 4 月入学
大学院工学研究科修士課程
システム安全工学専攻
［一般入試］［社会人入試］
第 2 回募集
（試験日：令和 5 年 2 月 5 日）

令和 5 年 4 月入学
大学院工学研究科修士課程
システム安全工学専攻
［一般入試］［社会人入試］
第 3 回募集
（試験日：令和 5 年 3 月 5 日）

令和 5 年 4 月入学
大学院工学研究科博士後期課程
［一般入試（留学生含む）］［社会人入試］
第 2 回募集
（試験日：令和 5 年 1 月 30 日～31 日）

（次頁へ続く）

 2 / 2

試験区分 実施内容

令和 5 年 4 月入学
大学院工学研究科 5 年一貫制博士課程
【技術科学イノベーション専攻】
［一般入試（外国人留学生含む）］
第 3 回募集
（試験日：令和 5 年 1 月 30 日）

募集要項に記載している日程のとおり実施いた
します。ただし、試験は本学で行わず、遠隔で
行います。遠隔試験の方法については出願受付
後、個別に御連絡いたします。

令和 5 年 4 月入学
大学院工学研究科 5 年一貫制博士課程
第 3 年次編入学
【技術科学イノベーション専攻】
［社会人入試］
（試験日：令和 5 年 1 月 30 日）

以上

長岡技術科学大学 入試課入学試験第１係
〒940-2188 新潟県長岡市上富岡町 1603-1
TEL:0258-47-9271,9273  FAX:0258-47-9070
MAIL:nyushi1@jcom.nagaokaut.ac.jp